
Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LEBLANC Leon RIBERAC 0057129X U13HCL 450  450   

1 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 440  440 2  

2 MARTET Lilian AGNAC 1052383Z U13HCL 325  325  1

3 LAPEYRE Waylon ST LAURENT MEDOC 0048411W U13HCL 260  260   

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U15FCL 455  455  20

2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 230  230   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MOTON Lilian AUROS 0059582N U15HCL 530  530 2 3

2 MARTIN Simon ANGOULEME 0000916W U15HCL 430  430  2

3 GOUINAUD Bastien ST LAURENT MEDOC 1041334A U15HCL 295  295  2

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 400  400  3

2 NIETO Cyrielle ARSAC 0063285N U18FCL 345  345  1

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 620  620 8 2

2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 595  595 3 7

3 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 555  555 3 3

4 CRESSINI DANE Sacha ARSAC 0979119K U18HCL 495  495  3

5 BURNEL LÉonard ST LAURENT MEDOC 0048361S U18HCL 400  400 2 2

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FCL 570  570 7 1
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 RANGEL-HERNADEZ
Maiwen

ST LAURENT MEDOC 0048433V U21FCL 255  255   

2 FAURIE Margot LA LANDE DE
FRONSAC

1021723T S1FCL 500  500 3  

3 RANGEL-HERNANDEZ
Amandine

ST LAURENT MEDOC 1016978G S1FCL 215  215   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 540  540 3 3

1 PEYOT Iban AMBARES 0981294Z U21HCL 325  325  1

2 LACROIX Mael BLANQUEFORT 0679960M S1HCL 440  440 2 1

3 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 310  310  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 530  530 4 3

2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 470  470 1 2

3 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 355  355   

4 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL 340  340  3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ROY Sebastien AUROS 0416597Y S2HCL 555  555 4 1

2 VILLENAVE Francois
Xavier

GAURIAC 0026822E S2HCL 555  555 3 4

3 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 555  555 2  

4 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 545  545 3 2

5 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 490  490 3 3

6 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 425  425 2  

7 PEYOT Laurent AMBARES 0008337M S2HCL 375  375 1  

8 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL 280  280   

Nbre d'archers : 8
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Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUJARDIN Jeanine DAMAZAN 0704378D S3FCL 400  400 2  

2 BERGER Valerie STE MAURE DE
PEYRIAC

1022676K S3FCL 380  380 1 1

3 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 355  355   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 580  580 5 6

2 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 525  525 4 1

3 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 525  525 2  

4 PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L S3HCL 520  520 2 4

5 AUZANNEAU Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0799691E S3HCL 510  510  6

6 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P S3HCL 490  490 1 2

7 GUILLEMET Bruno AZAY LE BRÛLÉ 0827072S S3HCL 485  485 1 4

8 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 280  280   

Nbre d'archers : 8

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 535  535 4 3

1 GALVAN Beatrice LA LANDE DE
FRONSAC

0628558R S3FCO 520  520 5 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 645  645 9 1

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 635  635 8 1

2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 605  605 6 5

3 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 585  585 9 1

4 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO 535  535 3 3

5 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 530  530 4 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 315  315   
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Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

2 RINGUET Laurence RUELLE 0995113V S2FAD 175  175  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 525  525 5 2

2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 510  510 3 1

3 VALADIER Jean-Marc ARSAC 0467181F S2HAD 385  385  2

4 LEBLANC Gildas RIBERAC 0058382J S2HAD 375  375 2 2

5 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 330  330  2

6 MOY Jerome LA ROCHE CHALAIS 0994831N S2HAD 185  185   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 225  225  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD 485  485 1 4

2 BEAUCHARD-JACOB
Patrick

AGNAC 0002310L S3HAD 480  480 4 2

3 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAD 425  425 2  

4 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 425  425  1

5 BRAUD Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0386564D S3HAD 400  400 2 4

6 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 385  385 1 1

7 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 225  225   

8 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAD 95  95   

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 620  620 6 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 665  665 10 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL 595  595 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MAURY Jean-Pierre VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0626642H S2HTL 660  660 12 3

2 FOUQUET Ludovic AUROS 0269131J S2HTL 605  605 5 1

3 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 605  605 3 4

4 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X S2HTL 595  595 7 3

5 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 555  555 1 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y S3HTL 600  600 5 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HAC 585  585 7 2

2 DUCOURNEAU
Benjamin

ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 355  355 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 360  360 1 3

2 SALINGUE Sylvie BLANQUEFORT 1013043X S2FAC 245  245  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LAPEYRE Stephane ST LAURENT MEDOC 0626721U S2HAC 500  500  2

2 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 425  425  4

3 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC 410  410   

4 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 385  385  2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 435  435 2 3

2 BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

AGNAC 0015513M S3FAC 375  375 1  

3 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 355  355  3

4 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAC 245  245  2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 450  450 1 2

2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC 435  435 2 3

3 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 425  425 3  

4 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC 405  405 1  

5 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 370  370  2

6 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 370  370   

7 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 365  365  2

8 BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B S3HAC 260  260  1

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL  415 415  2

Tir 2 LAPEYRE Waylon ST LAURENT MEDOC 0048411W U13HCL  365 365 1 1

Tir 2 MARTET Lilian AGNAC 1052383Z U13HCL  310 310   

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

U15 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL  125 125   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTON Lilian AUROS 0059582N U15HCL  475 475 3 4

Tir 2 MARTIN Simon ANGOULEME 0000916W U15HCL  440 440 1 3

Tir 2 GOUINAUD Bastien ST LAURENT MEDOC 1041334A U15HCL  365 365  4

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL  385 385  5

Tir 2 NIETO Cyrielle ARSAC 0063285N U18FCL  360 360 1 1

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL  635 635 8 2

Tir 2 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL  615 615 5 7

Tir 2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL  560 560 1  

Tir 2 CRESSINI DANE Sacha ARSAC 0979119K U18HCL  470 470 3 2

Tir 2 BURNEL LÉonard ST LAURENT MEDOC 0048361S U18HCL  300 300   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FAURIE Margot LA LANDE DE
FRONSAC

1021723T S1FCL  510 510 2 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL  630 630 5 6

Tir 2 PEYOT Iban AMBARES 0981294Z U21HCL  315 315  1

Tir 2 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL  415 415 2 2

Lundi 26 Mai 2025 Page 7/12



Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROIX Mael BLANQUEFORT 0679960M S1HCL  365 365 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL  610 610 4 4

Tir 2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL  525 525 1 4

Tir 2 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL  340 340 1 1

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL  220 220   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL  580 580 4 3

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL  565 565 6 2

Tir 2 PEYOT Laurent AMBARES 0008337M S2HCL  565 565  3

Tir 2 ROY Sebastien AUROS 0416597Y S2HCL  560 560 5 3

Tir 2 VILLENAVE Francois
Xavier

GAURIAC 0026822E S2HCL  560 560 2 3

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL  550 550 3  

Tir 2 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL  130 130  1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL  435 435 1 1

Tir 2 BERGER Valerie STE MAURE DE
PEYRIAC

1022676K S3FCL  410 410  1

Tir 2 BEAUJARDIN Jeanine DAMAZAN 0704378D S3FCL  365 365  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL  565 565   

Tir 2 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P S3HCL  555 555   

Tir 2 GUILLEMET Bruno AZAY LE BRÛLÉ 0827072S S3HCL  540 540   
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL  535 535   

Tir 2 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL  525 525 4 1

Tir 2 PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L S3HCL  490 490 3 1

Tir 2 AUZANNEAU Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0799691E S3HCL  440 440  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALVAN Beatrice LA LANDE DE
FRONSAC

0628558R S3FCO  510 510   

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO  415 415 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO  670 670 13 1

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO  640 640   

Tir 2 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO  625 625 5 2

Tir 2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO  615 615 5 5

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO  605 605 5 4

Tir 2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO  535 535 4 4

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD  310 310  3

Tir 2 RINGUET Laurence RUELLE 0995113V S2FAD  255 255  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD  560 560 4 1

Tir 2 VALADIER Jean-Marc ARSAC 0467181F S2HAD  465 465 3 3

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD  440 440 1 1

Tir 2 LEBLANC Gildas RIBERAC 0058382J S2HAD  400 400  3

Tir 2 MOY Jerome LA ROCHE CHALAIS 0994831N S2HAD  170 170   

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD  375 375  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD  500 500 3 1

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD  490 490 1 1

Tir 2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD  485 485   

Tir 2 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAD  435 435   

Tir 2 BRAUD Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0386564D S3HAD  430 430  2

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB
Patrick

AGNAC 0002310L S3HAD  400 400   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD  255 255 2 2

Tir 2 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAD  150 150   

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL  650 650 8 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL  690 690 12 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL  620 620 6 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAURY Jean-Pierre VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0626642H S2HTL  690 690 14 3

Tir 2 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X S2HTL  650 650 7 4
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUQUET Ludovic AUROS 0269131J S2HTL  645 645 6 2

Tir 2 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL  560 560 4 3

Tir 2 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL  560 560 1 2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y S3HTL  645 645 7 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOURNEAU
Benjamin

ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC  290 290 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC  320 320   

Tir 2 SALINGUE Sylvie BLANQUEFORT 1013043X S2FAC  275 275 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC  490 490 3 3

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC  465 465  9

Tir 2 LAPEYRE Stephane ST LAURENT MEDOC 0626721U S2HAC  460 460 2 2

Tir 2 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC  430 430 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC  470 470  2

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

AGNAC 0015513M S3FAC  340 340   

Tir 2 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAC  340 340   

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC  300 300  1

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR NATURE - CR - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE MEDOC - le

25/05/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC  455 455 3 2

Tir 2 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC  420 420 3 1

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC  415 415 2 3

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC  415 415 1 1

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC  370 370  2

Tir 2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC  365 365  2

Tir 2 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC  330 330  1

Tir 2 BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B S3HAC  275 275 1 2

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : 
1033071 COCARDE ARCHERS DE BACCHUS

Arbitre responsable : 
0304506K GOULETTE LIONEL

Liste des arbitres : 
0624049P PLAYE ALINE
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